
             COMUNE  DI  SANT’ANGELO  IN  PONTANO
                          PROVINCIA DI MACERATA
              Tel. 0733.661602 – Fax 0733.661603 – E-mail: comune@santangelo.sinp.net

Oggetto: ISTITUZIONE DI SENSO UNICO ALTERNATO SU STRADA
PROVINCIALE SP. 45 FALERIENSE - GINESINA AL KM 7+280 LATO
SX PER LAVORI SU EDIFICIO A PARTIRE DAL 24/09/2018 FINO A
FINE LAVORI

ORIGINALE

Registro Generale n. 112

ORDINANZA SINDACO

N. 112 DEL 21-09-2018

IL SINDACO

CONSIDERATO che la ditta EDILNOVA srl deve effettuarte lavori con una impalcatura su edificio in
centro abitato, prospiciente la provinciale SP. 45 Faleriense – Ginesina al KM 7+280 lato SX e
pertanto per esigenze di carattere tecnico è necessario istituire il cantiere e regolare il traffico a senso
unico alternato con impianto semaforico in corrispondenza del cantiere per lavori dal 24/09/2018 al
27/09/2018

VISTO il Nulla Osta dell’Amministrazione Provinciale n. 52156/975
Considerato che i lavori ricadono nel centro abitato di questo Comune;

VISTI gli art. 5-6-7 del D.P.R. n. 495 del 16/12/1992;

CON i poteri di cui all’art. 54 del D.Lgs n. 267/2000;

ORDINA

Alla ditta richiedente EDILNOVA SRL con sede in Sant’Angelo in Pontano, per l’installazione del
cantiere e per l’esecuzione dei lavori di cui sopra, l’istituzione del senso unico alternato regolato da
impianto semaforico sulla SP. 45 Faleriense –Ginesina  al km 7 + 280 lato SX a partire dal
24/09/2018 sino al 27/09/2018
La relativa segnaletica dovrà essere installata e mantenuta a cura della ditta richiedente.
Questo ente viene sollevato da ogni responsabilità per incidenti, con danni a persone e cose,
nonché alla strada ed alle relative pertinenze, che si doveseero verificare a seguito di quanto
autorizzato dalla presente.
La Polizia Municipale e le Forze dell’Ordine sono incaricate del rispetto della presente ordinanza, i
trasgressori saranno puniti a norma di legge.

Il Sindaco

Cavasassi Agostino

mailto:comune@santangelo.sinp.net


Comunicazioni previste dalla legge 241/1990

Unità Org. responsabile del procedimento: serv. Strumentale di vigilanza, Vigile Lambertucci Alberto.-
Avverso il presente provvedimento può essere proposto ai sensi dell’art. 3 quarto comma della legge 7 agosto 1990 n. 241 nel
termine di trenta giorni dalla notificazione, ricorso al Prefetto di Macerata (DPR 24.11.1971 n. 1199) oppure, in via alternativa,
ricorso al Tribunale Amministrativo Regionale di Ancona nel termine di 60 giorni dalla notificazione (legge 6.12.1971 n. 1034).
L’interessato può prendere visione ed estrarre copia degli atti a fascicolo in orario d’ufficio.

Ordinanza ORDINANZA SINDACO n.112 del 21-09-2018 COMUNE DI SANT'ANGELO IN PONTANO

Pag. 2



___________________________________________________________________________
ATTESTATO DI PUBBLICAZIONE

Della suestesa ordinanza viene iniziata oggi la pubblicazione all'Albo Pretorio per 15 giorni
consecutivi dal 21-09-2018    al 06-10-2018
Lì  21-09-2018

IL SEGRETARIO COMUNALE
CARDINALI MARISA

Ordinanza ORDINANZA SINDACO n.112 del 21-09-2018 COMUNE DI SANT'ANGELO IN PONTANO

Pag. 3


